
                                                             
 
 

 

 
 

AHLAISTEN ASUKASTILAISUUS 21.12.2021 – KOONTI  
 
Porin kaupunki järjesti kahdeksalla palvelualueella asukastilaisuudet kaupungin uuden strategian valmisteluun 
liittyen. Ahlaisissa tilaisuus järjestettiin 21.12.2021 Ahlaisten koululla. Tilaisuudessa esiteltiin alueen 
väestönkehitykseen, kouluverkkoon ja kaupunkikehitykseen liittyvä keskeisiä asioita. Tämän jälkeen kerrottiin 
kaupungin käynnissä olevasta strategiatyöstä, jonka jälkeen osallistujat pääsivät ääneen.  
 
Kaikilla palvelualueilla järjestettävien asukastilaisuuksien tarkoituksena oli kuulla asukkaiden ajatuksia kaupungin 
tulevaa strategiaa varten. Illan aikana keskusteltiin eri aiheista ja tiivistetysti seuraavat asiat nousivat esille: 

• Asumisen mahdollisuuksien lisääminen 
– Keksitään ratkaisuja muuttaa kesäasuntoja vakituisiksi kodeiksi 
– Tarjotaan nuorille asumisen mahdollisuuksia heidän ehdoillansa, eli huomioidaan heidän 

tarpeensa ja tarjotaan myös vuokra-asuntoja. 
– Ketterät lupaprosessit rakennuttamisessa. 

• Asukkaiden tulee jatkaa alueen positiivista markkinointia, mutta erityisesti kaupungilta tarvitaan 
(ekstra)tukea. 

• Etätyö mahdollistanut sen, että kiireisistä kaupungeista tullaan Ahlaisiin rauhalliseen ympäristöön. Tätä 
mahdollisuutta tulisi hyödyntää enemmän mm. alueen markkinoinnissa, mutta ongelmaksi nousee 
päivähoidon järjestyminen (jos ei ole porilainen). 

 
Lisäksi tilaisuuden keskustelujen kohteena oli erityisesti monitoimitalo ja pururata. Monitoimitalon osalta asukkaat 
totesivat, että ”kunhan se tänne tulee, niin se luo uskoa alueelle”. Pururata, tai oikeastaan sen kunto ja siihen 
liittyen hiihtoladut, nousivat suosituksi keskusteluaiheeksi. Tilaisuudessa todettiin, että sille pururadalle olisi 
käyttöä. Nämä esille nousseet asiat on kirjattu tilaisuuden aikana ja saatettu eteenpäin myös teknisen toimialan 
tietoon. Tilaisuudessa asukkaat nostivat esille aiheeksi veden ja totesivatkin, että monille olisi todella tärkeää, jos 
hanasta tulisi omaa pohjavettä. 
 
Iso kiitos kaikille tilaisuuteen osallistujille. Helmikuun aikana tilaisuuksista saaduista ajatuksista on koostettu 
materiaalia strategiatyötä varten ja ne on myös esitelty eteenpäin kaupungin strategiaryhmälle. Valitettavasti tällä 
kertaan suurin osa tilaisuuksista piti järjestää etäyhteyksin heikentyneen koronatilanteen vuoksi. Tarkoituksena on 
kuitenkin tulevaisuudessakin järjestää keskustelevia asukastilaisuuksia, sillä tilaisuuksien järjestäminen on 
yleisesti saanut asukkailta kiitosta. 
 


